Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.06.2023                                                                                                     № 3414

О внесении изменений в Перечень муниципальных функций,
 осуществляемых администрацией городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением
администрации городского округа г. Бор от 17.08.2016 № 3929

На основании Решений Совета депутатов городского округа от 28.09.2021 №76, от 28.09.2021 №78, от 28.09.2021 №79, от 28.09.2021 №80, от 26.10.2021 №92, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в Перечень муниципальных функций, осуществляемых администрацией городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.08.2016 № 3929 (в редакции постановлений от 27.09.2016 № 4566, от 01.09.2017 № 4973, от 08.06.2018 № 3298, от 23.04.2019 № 2288, от 02.03.2020 №1031, от 11.08.2021 №4026, от 07.04.2023 №2088), следующие изменения:
1.1. Изложить Перечень муниципальных функций, осуществляемых администрацией городского округа город Бор Нижегородской области в новой прилагаемой редакции.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Тутукина А.С.
37110

Приложение
к постановлению администрации
городского округа г. Бор
от 07.06.2023 № 3414

«Утвержден
постановлением администрации
городского округа г. Бор
от 17.08.2016 № 3929

Перечень муниципальных функций, осуществляемых администрацией
городского округа город Бор Нижегородской области

1. Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа город Бор Нижегородской области.
2. Осуществление муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий в городском округе город Бор Нижегородской области.
3. Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа город Бор Нижегородской области.
4. Осуществление муниципального жилищного контроля в границах муниципального образования городской округ город Бор Нижегородской области.
5. Осуществление муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа город Бор Нижегородской области.».